5975 Ch. de la Savane, St-Hubert, QC, J3Y 0X1
MACmetalarchitectural.com |
FORMULAIRE DE COMMANDE
ON HABILLE
VOTRE EXTÉRIEUR
AXES POLYMAC
Nom du client :         No. réf. client :      Tel :
Responsable :        Courriel :

n
d
a
rd
s
5975 Ch. de la Savane, St-Hubert, QC, J3Y 0X1
MACmetalarchitectural.com |
FORMULAIRE DE COMMANDE
ON HABILLE
VOTRE EXTÉRIEUR
AXES POLYMAC
  Longueur | 48 po (1219,2 mm)   Largueur 12 po (304,8 mm)   Profondeur | 1 po (25,4 mm)   Boite | 8 panneaux (12 x 48 po),  32 pi2 (3 m2)
SPÉCIFICATIONS  | AXES POLYMAC 12’’ X 48’’
Description Code Numéro Code Qt./boite
produit modèle couleur 8 panneaux
Axes Polymac 12’’ x 48’’, 22 j SPPA1G22.12X48 No1
Axes Polymac 12’’ x 48’’, 22 j SPPA2G22.12X48 No2
Axes Polymac 12’’ x 48’’, 22 j SPPA3G22.12X48 No3
Axes Polymac 12’’ x 48’’, 22 j SPPA4G22.12X48 No4
Axes Polymac 12’’ x 48’’, 22 j SPPA5G22.12X48 No5
Axes Polymac 12’’ x 48’’, 22 j SPPA6G22.12X48 No6
Axes Polymac 12’’ x 48’’, 22 j SPPA7G22.12X48 No7
Axes Polymac 12’’ x 48’’, 22 j SPPA8G22.12X48 No8
Axes Polymac 12’’ x 48’’, 22 j SPPAMG22.12X48 Mixte (les 8 No)
No1
No2
No3
No4

VOTRE EXTÉRIEUR
AXES POLYMAC
No1
No2
No3
No4
No5
No6
No7
No8
  Longueur | 72 po (1828,8 mm)   Largueur |12 po (304,8 mm)   Profondeur 1 po (25,4 mm)   Boite |  8 panneaux (12 x 72 po),  48 pi2 ( 4,46 m2)
SPÉCIFICATIONS  |  AXES POLYMAC 12’’ X 72’’
12’’ X 72’’
Description Code Numéro Code Qt./boite
produit modèle couleur 8 panneaux
Axes Polymac 12’’ x 72’’, 22 j SPPA1G22.12X72 No1
Axes Polymac 12’’ x 72’’, 22 j SPPA2G22.12X72 No2
Axes Polymac 12’’ x 72’’, 22 j SPPA3G22.12X72 No3
Axes Polymac 12’’ x 72’’, 22 j SPPA4G22.12X72 No4
Axes Polymac 12’’ x 72’’, 22 j SPPA5G22.12X72 No5
Axes Polymac 12’’ x 72’’, 22 j SPPA6G22.12X72 No6
Axes Polymac 12’’ x 72’’, 22 j SPPA7G22.12X72 No7
Axes Polymac 12’’ x 72’’, 22 j SPPA8G22.12X72 No8
Axes Polymac 12’’ x 72’’, 22 j SPPAMG22.12X72 Mixte (les 8 No)
Collection Code couleur 22 j  Code couleur 22 j  Code couleur 22 j  Code couleur 22 j
Collection Signature 202-Anthracite x 203-Zinc Brossé x 204-Quartz Cendré x 205-Bronze Cuivré x
Collection Inspiration 103-Gris Métallique x 104-Cuivre Métallisé x 105-Gris Ardoise x 106-Gris Fusain x
108-Bleu Automne x
5975 Ch. de la Savane, St-Hubert, QC, J3Y 0X1
MACmetalarchitectural.com |
FORMULAIRE DE COMMANDE
ON HABILLE
VOTRE EXTÉRIEUR
AXES POLYMAC
   Longueur | 48 po (1219,2 mm)   Largueur | 20 po (508 mm)   Profondeur | 1 po (25,4 mm)   Boite |8 panneaux (20 x 48 po),  53,33 pi2 (4,96 m2)
SPÉCIFICATIONS  | AXES POLYMAC 20’’ X 48’’
Description Code Numéro Code Qt./boite
produit modèle couleur 8 panneaux
Axes Polymac 20’’ x 48’’, 22 j SPPA1G22.20X48 No1
Axes Polymac 20’’ x 48’’, 22 j SPPA2G22.20X48 No2
Axes Polymac 20’’ x 48’’, 22 j SPPA3G22.20X48 No3
Axes Polymac 20’’ x 48’’, 22 j SPPA4G22.20X48 No4
Axes Polymac 20’’ x 48’’, 22 j SPPA5G22.20X48 No5
Axes Polymac 20’’ x 48’’, 22 j SPPA6G22.20X48 No6
Axes Polymac 20’’ x 48’’, 22 j SPPA7G22.20X48 No7
Axes Polymac 20’’ x 48’’, 22 j SPPA8G22.20X48 No8
Axes Polymac 20’’ x 48’’, 22 j SPPAMG22.20X48 Mixte (les 8 No)
20’’ X 48’’
Collection Code couleur 22 j  Code couleur 22 j  Code couleur 22 j  Code couleur 22 j
Collection Signature 202-Anthracite x 203-Zinc Brossé x 204-Quartz Cendré x 205-Bronze Cuivré x
Collection Inspiration 103-Gris Métallique x 104-Cuivre Métallisé x 105-Gris Ardoise x 106-Gris Fusain x
108-Bleu Automne x
No1
No2
No3
No4
No5
No6
No7
No8
5975 Ch. de la Savane, St-Hubert, QC, J3Y 0X1
MACmetalarchitectural.com |
FORMULAIRE DE COMMANDE
ON HABILLE
VOTRE EXTÉRIEUR
AXES POLYMAC
   Longueur | 72 po (1828.8 mm)   Largueur | 20 po (508 mm)   Profondeur | 1 po (25,4 mm)   Boite |8 panneaux (20 x 72 po),  80 pi2 (7,44m2)
SPÉCIFICATIONS  |  AXES POLYMAC 20’’ X 72’’
Description Code Numéro Code Qt./boite
produit modèle couleur 8 panneaux
Axes Polymac 20’’ x 72’’, 22 j SPPA1G22.20X72 No1
Axes Polymac 20’’ x 72’’, 22 j SPPA2G22.20X72 No2
Axes Polymac 20’’ x 72’’, 22 j SPPA3G22.20X72 No3
Axes Polymac 20’’ x 72’’, 22 j SPPA4G22.20X72 No4
Axes Polymac 20’’ x 72’’, 22 j SPPA5G22.20X72 No5
Axes Polymac 20’’ x 72’’, 22 j SPPA6G22.20X72 No6
Axes Polymac 20’’ x 72’’, 22 j SPPA7G22.20X72 No7
Axes Polymac 20’’ x 72’’, 22 j SPPA8G22.20X72 No8
Axes Polymac 20’’ x 72’’, 22 j SPPAMG22.20X72 Mixte (les 8 No)
No1
No2
No3
No4